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SCHAAKNIEUWS 
  Jaargang 25 – nr 10                                                                 14 mei 2004 
 
 
Beste schaakvrienden,  
 
 
SCHAAKONTMOETING OOST-VLAANDEREN 
 
Op zaterdag 8 mei werd dit tornooi georganiseerd, ditmaal in de Brasserie "Het Volk" in 
het centrum van Gent. 
 
Er werd traditioneel individueel gespeeld volgens het Zwitsers systeem, 2 ronden in de 
voormiddag en 3 ronden in de namiddag. 
 
Koens Jans, winnaar van het tornooi, ontving voor de tweede keer de wisseltrofee. Deze 
trofee, een keramiekcreatie van de kunstenares Diana Van Durmen, stelt een schaakdame 
voor. 
 
De andere spelers werden bedacht met een aandenken aan dit tornooi. 
 
De sympathisanten kregen uitgebreid de mogelijkheid om in de Gentse binnenstad rond te 
kuieren of te winkelen. 
 
 
De einduitslag van het tornooi 
 
Pl   Naam       Punten WP   
 
 1.  Koen JANS                    4.5   15.5    
 2.  Jan BOSCHMANS                4.0   14.5    
 3.  Marc BOSSCHEM                3.5   14.5    
 4.  Herman JENNEN                3.5   14.0    
 5.  Herman BRUGGHEMANS           3.5   12.5    
 6.  Jos BOSCHMANS                3.5   10.5    
 7.  Eddy VAN KERCKHOVEN          3.0   14.5    
 8.  Stefan VAN SLYCKEN / 
                Paul MERTENS      3.0   10.0    
 9.  Daniel LEUS                  2.5   15.0    
10.  Kris GHYSELINCK              2.0   16.5    
11.  Ilda VRIJDAGH                2.0   16.0    
12.  Michel DOCKX                 2.0   13.0    
13.  Jean Louis DE SMEDT          2.0   10.0    
14.  Jos VLEUGELS                 2.0    9.5    
15.  Wim JANSSEN                  2.0    8.5    
16.  Davy HORRE                   1.0   10.5    
     Philip VAN RENTERGHEM        1.0   10.5    
18.  Bart KNOCKAERT               0.0    9.5    
 
 



Overzicht per ronde met het resultaat en de tegenstander 
 
Nr  Naam                    R1   R2   R3   R4   R5 
  
 1  Herman JENNEN              =10  =16  +12  +13  =2                 
 2  Koen JANS                  +11  +9   +6   +7   =1                 
 3  Jean Louis DE SMEDT        +12  -6   -10  -11  +14                
 4  Jos VLEUGELS               -13  -7   +15  -18  +12                
 5  Wim JANSSEN                +14  -8   -13  -17  +15                
 6  Herman BRUGGHEMANS         +15  +3   -2   +10  =17                
 7  Marc BOSSCHEM              =16  +4   +8   -2   +11                
 8  Ilda VRIJDAGH              +17  +5   -7   -16  -18                
 9  Eddy VAN KERCKHOVEN        +18  -2   -16  +12  +13                
10  Daniel LEUS                =1   +13  +3   -6   -16                
11  Kris GHYSELINCK            -2   +18  -17  +3   -7                 
12  Davy HORRE                 -3   +15  -1   -9   -4                 
13  Michel DOCKX               +4   -10  +5   -1   -9                 
14  Philip VAN RENTERGHEM      -5   -17  -18  +15  -3                 
15  Bart KNOCKAERT             -6   -12  -4   -14  -5                 
16  Jan BOSCHMANS              =7   =1   +9   +8   +10                
17  Jos BOSCMANS               -8   +14  +11  +5   =6                 
18  Stefan VAN SLYCKEN / 
               Paul MERTENS    -9   -11  +14  +4   +8                 
 
 
 
AFSLUITING VAN ONS SCHAAKKAMPIOENSCHAP  
 
Ons kampioenschap werd traditioneel afgesloten met een snelschaaktornooi, 
georganiseerd in het Jeugdhuis Jazaki te Puurs op dinsdagavond 11 mei 2004. 
 
Hierna de uitslag van het tornooi. 
 
Pl  Naam                        Pt                             
                                                                                 
1.  Koen JANS                   24                                   
2.  Marc BOSSCHEM               21                                  
    Herman BRUGGHEMANS          21                                   
4.  Ilda VRIJDAGH               17                                   
    Herman JENNEN               17                                   
6.  Piet VAN DEN BOSSCHE        14                                   
7.  Jean Louis DE SMEDT         12                                   
8.  Paul MERTENS                10                                   
9.  Bart DE FEYTER               8                                   
 
 
 


